
Starpnovadu skolu sacensības vieglatlētikā „Ziemeļu stīga 2018”

Valka, 2018.gada  8. maijā 

Vidusskolas grupa 1998.-2001.g.dz. jaunieši
100m

1 Kauliņš Ralfs 2000 Smiltenes vidusskola 11,9 11,2 1 17
2 Vucins Endijs 2000 Naukšēnu novada vidusskola 11,5 11,5 2 15
3 Muska Ralfs 2001 Rūjienas vidusskola 11,5 11,6 3 14
4 Pūce Kārlis 1999 Naukšēnu novada vidusskola 11,5 11,8 4 ind.
5 Brokāns Edgars 2001 Mazsalacas vidusskola 11,8 12,0 5 12
6 Blaumanis Kalvis 1998 Naukšēnu novada vidusskola 12,1 12,4 6 11
7 Sorokins Emīls 2001 Smiltenes tehnikums 12,3 7 10
8 Lielbiksis Daniels 1999 VJCĢ 12,4 8 9
9 Poga Anrijs 2001 VJCĢ 12,4 9 8
10 Builis Matīss 2001 Rūjienas vidusskola 13,4 10 5
11 Feldmanis Rūdolfs 2001 VJCĢ 13,3 11 6
12 Hāns Orlando Adriāns Smiltenes vidusskola 13,4 12 5

200m
1 Muska Ralfs 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunieši200m 24,1 1 17
2 Pūce Kārlis 1999 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunieši200m 24,2 2 15
3 Skutāns Kārlis 2000 VJCĢ 1998.-2001.jaunieši200m 24,9 3 14
4 Vucins Endijs 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunieši200m 25,0 4 13,0
5 Brokāns Edgars 2001 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunieši200m 25,5 5 12

800m
1 Gailītis Jānis Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunieši800m 2:12.3 1 17
2 Freibergs Sandis 2001 VJCĢ 1998.-2001.jaunieši800m 2:15.7 2 15
3 Skutāns Kārlis 2000 VJCĢ 1998.-2001.jaunieši800m 2:17.1 3 14
4 Cīrulis Mārtiņš 1999 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunieši800m 2:17.6 4 13
5 Straume Markuss 2001 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunieši800m 2:22.7 5 12
6 Zaķis Oskars 2000 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jaunieši800m 2:30.2 6 11
7 Cipruss Toms 2000 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jaunieši800m 2:36.1 7 10
8 Builis Matīss 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunieši800m 2:42.5 8 9

Augstlēkšana
1 Repuls Ritvars 2001 D.Ozoiņa Apes vidusskola 1998.-2001.jauniešiaugstlēkšana 36:00.0 1 17
2 Vācietis Edgars 1998 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešiaugstlēkšana 1,55 2 15
3 Sorokins Emīls 2001 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jauniešiaugstlēkšana 1,55 3 14
4 Šķiņķis Reinis 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jauniešiaugstlēkšana 1,45 4 13
5 Feldmanis Rūdolfs 2001 VJCĢ 1998.-2001.jauniešiaugstlēkšana 1,45 5 12

Lodes grūšana
1 Vanags Armands 2000 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jauniešilode 12,82 1 17
2 Doroškēvičs Arturs 2001 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jauniešilode 11,57 2 15
3 Grīnfelds Arnis 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešilode 10,79 3 14
4 Reiziņš Rolands 2001. Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešilode 10,74 4 13
5 Duncis Ilmārs 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešilode 10,51 5 12,0
6 Brālītis Aleksis Eduards 1999 VJCĢ 1998.-2001.jauniešilode 10,32 6 11
7 Leimanis Kristians 2001 Variņu pamatskola 1998.-2001.jauniešilode 6,92 7 10
8 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 VJCĢ 1998.-2001.jauniešilode 9,29 ā/k.

Šķēpa mešana
1 Mazurs Markuss 1999 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešišķēps 46,66 1 17
2 Vanags Armands 2000 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jauniešišķēps 46,13 2 15
3 Reiziņš Rolands 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešišķēps 39,56 3 14
4 Duncis Ilmārs 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešišķēps 37,90 4 13
5 Blaumanis Kalvis 1998 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešišķēps 29,45 5 12
6 Leimanis Kristians 2001 Variņu pamatskola 1998.-2001.jauniešišķēps 23,96 6 11
7 Brālītis Aleksis Eduards 1999 VJCĢ 1998.-2001.jauniešišķēps 23,95 7 10
8 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 VJCĢ 1998.-2001.jauniešišķēps 28,20 ā/k.

Tāllekšana
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1 Mazurs Markuss 1999 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 5,58 1 17
2 Kauliņš Ralfs Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 5,41 2 15
3 Poga Anrijs 2001 VJCĢ 1998.-2001.jauniešitāllekšana 5,40 3 14
4 Repuls Ritvars 2001 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 5,23 4 13
5 Cipruss Toms 2000 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 5,18 5 12
6 Lielbiksis Daniels 1999 VJCĢ 1998.-2001.jauniešitāllekšana 4,89 6 11
7 Zaķis Oskars 2000 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 4,89 7 10
8 Šķiņķis Reinis 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 4,88 8 9
9 Hāns Orlando Adriāns Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jauniešitāllekšana 4,64 9 8

Vidusskolas grupa 1998.-2001.jaunietes
100m

1 Maksimova Dana 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietes100m 14,3 14,0 1 17
2 Zariņa Aiva 2001 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jaunietes100m 14,9 14,4 2 15
3 Tomsone Ance Anete 2000 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietes100m 15,20 14,9 3 14
4 Vīksniņa Ieva Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes100m 15,5 15,3 4 13
5 Rožkalne Estere Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes100m 15,8 15,6 5 12
6 Dombrovska Una Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes100m 16,2 16,2 6 11
7 Baskova Polina 2001 VJCĢ 1998.-2001.jaunietes100m 16,7 - 7 10

200m
1 Dubrovska Sonora 2000 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 29,1 1 17
2 Brikmane Daniela Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 31,1 2 15
3 Zariņa Aiva 2001 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 31,3 3 ind
4 Ivanovska Marta Jana Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 32,3 4 14
5 Lantrāte Amanda 2000 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 32,3 5 13
6 Butka Elīna Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 32,6 6 12
7 Melece Lauma Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 34,3 7 11
8 Dombrovska Una Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes200m 34,4 8 10
9 Baskova Polina 2001 VJCĢ 1998.-2001.jaunietes200m 35,0 9 9

800m
1 Lantrāte Amanda 2000 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunietes800m 2:59.1 1 17
2 Brikmane Daniela Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes800m 3:00.6 2 15
3 Butka Elīna Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietes800m 3:05.6 3 14
4 Guste Laila 2001 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunietes800m 3:19.3 4 13

Augstlēkšana
1 Jundze Laura 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietesaugstlēkšana 1,40 1 17
2 Janševska Alvīne 2000 Naukšēnu novada 1998.-2001.jaunietesaugstlēkšana 1,4 2 15
3 Bāliņa Zanda Marta 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietesaugstlēkšana 1,40 3 14
4 Zazerina Liena 1998 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunietesaugstlēkšana 1,30 4 13
5 Irbe Madara 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietesaugstlēkšana 1,40 5 12

Lodes grūšana
1 Āboltiņa Krista 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 10,39 1 17
2 Lisovska Veronika 2001 VJCĢ 1998.-2001.jaunieteslode 10,35 2 15
3 Lapkovska Laura 2000 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 9,01 3 14
4 Lūse Kristīne 1998 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 8,94 4 13
5 Melbārde Eva Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 8,35 5 12
6 Skopāne Elīna Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 8,34 6 11
7 Valūjeva Vanesa 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 8,13 7 10
8 Meirēna Sāra 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunieteslode 6,90 8 9

Šķēpa mešana
Lisovska Veronika 2001 VJCĢ 1998.-2001.jaunietesšķēps 38,50 1 17
Zazerina Liena 1998 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunietesšķēps 27,15 2 15
Maksimova Dana 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 26,60 3 14
Sudāre Ella 2001 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 24,60 4 13
Skopāne Elīna Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 23,15 5 12
Rožkalne Estere Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 20,37 6 11
Valūjeva Vanesa 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 20,18 7 10
Lapkovska Laura 2000 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 19,52 8 9
Āboltiņa Krista 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 19,47 9 8
Meirēna Sāra 2001 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietesšķēps 12,50 10 7
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Tāllekšana
1 Dubrovska Sonora 2000 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 4,41 1 17
2 Vēberga Santra 1998 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunietestāllekšana 4,10 2 15
3 Guste Laila 2001 Smiltenes tehnikums 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,97 3 14
4 Reiziņa Marta 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,97 4 13
5 Sudāre Ella 2001 Mazsalacas vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,89 5 12
6 Jundze Laura 2001 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,80 6 11
7 Melbārde Eva Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,63 7 10
8 Irbe Madara 2000 Naukšēnu novada vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,63 8 9
9 Melece Lauma Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,60 9 8
10 Zariņa Aiva 2001 D.Ozoliņa Apes vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,60 10 7
11 Tomsone Ance Anete 2000 Rūjienas vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,48 11 6
12 Vīksniņa Ieva Smiltenes vidusskola 1998.-2001.jaunietestāllekšana 3,30 12 5

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 1998.-2001.g.dz.
1 Smiltenes vidusskola 2:30.0 1 17
2 VJCĢ 2:33.3 2 15
3 Naukšēnu novada vidusskola 2:34.6 3 14
4 Smiltenes tehnikums 2:35.1 4 13

8.-9.klašu meitenes (2002.-2003.g.dz.)
100m

1 Sniega Annija 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meitenes100m 13,5 13,2 1 17
2 Gabranova Linda 2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.meitenes100m 14,1 13,7 2 15
3 Karazieja Daniela 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenes100m 14,4 14,3 3 14
4 Šiliņa Keita 2003 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.meitenes100m 15,4 15,3 4 13
5 Puriņa Nate 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenes100m 15,9 15,8 5 12
6 Lūse Ariadne 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.meitenes100m 15,9 16,1 6 11
7 Dunce Alise 2003 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenes100m 16,0 7 10
8 Lūse Annija 2003 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenes100m 16,2 8 9
9 Slikšjāne Annija 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenes100m 16,4 9 8

200m
1 Sniega Annija 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meitenes200m 27,4 1 17
2 Zunte Marta 2003 VJCĢ 2002.-2003.meitenes200m 29,3 2 15
3 Buža Ieva 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenes200m 29,7 3 14
4 Salaciete Emīlija 2003 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.meitenes200m 29,8 4 13
5 Alziņa Sanita 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meitenes200m 31,4 5 12
6 Sprince Monika 2003 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.meitenes200m 31,7 6 11
7 Āboliņa Līga 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenes200m 31,9 7 10
8 Artemjeva  Sanda Līva 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenes200m 33,1 8 9
9 Vilka Dace 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.meitenes200m 33,3 9 8
10 Dunce Alise 2003 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenes200m 33,7 10 7
11 Slikšjāne Annija 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenes200m 34,3 11 6
12 Everte Keita 2003 Variņu pamatskola 2002.-2003.meitenes200m 35,3 12 5

800m
1 Primaka Kitija Luīze 2003 VJCĢ 2002.-2003.meitenes800m 2:48.9 1 17
2 Zunte Marta 2003 VJCĢ 2002.-2003.meitenes800m 2:49.9 2 15
3 Salaciete Emīlija 2003 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.meitenes800m 2:50.5 3 14
4 Popova Džuliana 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenes800m 2:54.4 4 13
5 Sprince Monika 2003 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.meitenes800m 3:03.2 5 12
6 Etjantena Linda 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenes800m 3:11.7 6 11

Augstlēkšana
1 Karazieja Daniela 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,45 1 17
2 Fedotova Loreta 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,35 2 15
3 Lapiņa Līna 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,30 3 14
4 Celma Ieva 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,30 4 13
5 Bērziņa Ance 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,25 5 12
6 Alberinga Samanta 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,25 6 11
7 Laizāne Paula 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,25 7 10
8 Lūse Ariadne 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,20 8.-9. 9
9 Šiliņa Keita 2003 Smiltenes vsk. 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,20 8.-9. ind.
10 Cīrule Santa 2003 Bilskas pamatskola 2002.-2003.meitenesaugstlēkšana 1,20 10 8

Lodes grūšana
1 Feldmane Sanija Reičela 2003 Variņu pamatskola 2002.-2003.meiteneslode 10,14 1 17
2 Čākure Paula Kate 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meiteneslode 8,90 2 15
3 Lapiņa Līna 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meiteneslode 8,83 3 14
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4 Kaņipova Undīne 2003 Variņu pamatskola 2002.-2003.meiteneslode 8,54 4 13
5 Gulbe Gerda 2002 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meiteneslode 8,52 5 12
6 Celma Ieva 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.meiteneslode 8,38 6 11
7 Strazdiņa Anete Anna 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meiteneslode 7,50 7 10
8 Āboliņa Līga 2002 VJCĢ 2002.-2003.meiteneslode 7,41 8 9
9 Grauda Ance 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.meiteneslode 7,05 9 8
10 Artemjeva  Sanda Līva 2002 VJCĢ 2002.-2003.meiteneslode 6,89 10 7
11 Laizāne Paula 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meiteneslode 6,76 11 6

Šķēpa mešana
1 Feldmane Sanija Reičela 2003 Variņu pamatskola 2002.-2003.meitenesšķēps 28,86 1 17
2 Gulbe Gerda 2002 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meitenesšķēps 25,09 2 15
3 Kaņipova Undīne 2003 Variņu pamatskola 2002.-2003.meitenesšķēps 22,30 3 14
4 Strazdiņa Anete Anna 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenesšķēps 21,67 4 13
5 Bērziņa Ance 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenesšķēps 18,52 5 12
6 Šulce Ieva 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenesšķēps 18,06 6 11

Tāllekšana
1 Buža Ieva 2002 VJCĢ 2002.-2003.meitenestāllekšana 4,30 1 17
2 Puriņa Nate 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 4,08 2 15
3 Gabranova Linda 2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 4,00 3 14
4 Šiliņa Keita 2003 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 4,00 4 13
5 Primaka Kitija Luīze 2003 VJCĢ 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,95 5 12
6 Lūse Annija 2003 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,69 6 11
7 Grauda Ance 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,66 7 10
8 Alziņa Sanita 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,57 8 9
9 Tetere Džuljeta 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,53 9 8
10 Fedotova Loreta 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,48 10 7
11 Alberinga Samanta 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.meitenestāllekšana 3,34 11 6

8.-9.klašu grupa zēni (2002.-2003.g.dz.)
100m

1 Ķelps Ginters 2003 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni100m 11,7 11,6 1 17
2 Auziņš Daniels 2002 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni100m 11,8 11,8 2 15
3 Joksts Ilvars 2002 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēni100m 11,6 12,0 3 14
4 Davidovs Daniels 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēni100m 12,5 12,7 4 13
5 Eberhards Renārs 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēni100m 11,9 12,7 5 12
6 Blāķis Daniels 2002 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēni100m 12,5 12,8 6 11
7 Hāns Armando 2003 Vijciema pamatskola 2002.-2003.zēni100m 12,7 7 10
8 Seimanis Mikus 2003 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēni100m 12,7 8 9
9 Gekišs Jānis 2002 Vijciema pamatskola 2002.-2003.zēni100m 12,8 9 8
10 Prauliņš Hugo 2002 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēni100m 12,8 10 7
11 Deļatinčuks Mihails 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēni100m 13,1 11 6
12 Briedis Kristiāns Toms2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēni100m 14,1 12-13 4,5
13 Pētersons Miks 2003 VJCĢ 2002.-2003.zēni100m 14,1 12-13 4,5
14 Maikls Beļajevs 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēni100m 14,3 14 3

200m
1 Ķelps Ginters 2003 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni200m 24,4 1 17
2 Auziņš Daniels 2002 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni200m 24,7 2 15
3 Ozoliņš Henrijs 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēni200m 26,0 3 14
4 Buņko Aleksis 2002 Variņu pamatskola 2002.-2003.zēni200m 26,3 4.-5. 12,5
5 Davidovs Daniels 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēni200m 26,3 4.-5. 12,5
6 Šķērsts Armando 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.zēni200m 27,1 6 11
7 Joksts Ilvars 2002 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēni200m 27,2 7 10
8 Deļatinčuks Mihails 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēni200m 27,4 8 9
9 Jakovļevs Renārs 2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēni200m 27,4 9 8
10 Aļeksejevs Sandis 2002 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni200m 27,7 10 7
11 Kalniņš Austris 2003 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni200m 27,7 11 6
12 Rožkalns Gundars 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.zēni200m 27,9 12 5
13 Kalniņš Jēkabs 2003 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni200m 28,5 13 4
14 Pētersons Miks 2003 VJCĢ 2002.-2003.zēni200m 29,2 14 3
15 Ērmanis Reinis 2003 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēni200m 29,6 15 2
16 Balodis Rūdolfs 2002 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēni200m 31,2 16 1
17 Garais Ingars 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēni200m 31,6 17

800m
1 Etjantens Jānis 2003 VJCĢ 2002.-2003.zēni800m 2:13.5 1 17
2 Romulis Elvis 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēni800m 2:22.1 2 15
3 Eberhards Renārs 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēni800m 2:24.1 3 14
4 Kalniņš Austris 2003 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni800m 2:24.4 4 13
5 Buņko Aleksis 2002 Variņu pamatskola 2002.-2003.zēni800m 2:25.2 5 12
6 Čākurs Bruno Agnis 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēni800m 2:27.4 6 11
7 Aļeksejevs Sandis 2002 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni800m 2:28.8 8 9
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8 Zariņš Rūdolfs 2002 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēni800m 2:31.1 9 8
9 Jakovļevs Renārs 2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēni800m 2:33.9 10 7
10 Kalniņš Jēkabs 2003 O.Vācieša Gaujienas pamatskola2002.-2003.zēni800m 2:44.7 11 6
11 Eglīte Mareks 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēni800m 2:45.2 12 5
12 Zviedris Mārtiņš Evarts 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēni800m 2:55.2 13 4
13 Dāboliņš Matīss 2003 Palsmanes pamatskola 2002.-2003.zēni800m 3:01.7 14 3

Augstlēkšana
1 Joniņš Armands 2002 Variņu pamatskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,60 1 17
2 Petrovs Andris 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,55 2 15
3 Kalniņš Ronalds 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,55 3 14
4 Ozoliņš Henrijs 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,50 4 13
5 Vilks Valdis 2002 Palsmanes pamatskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,40 5 12
6 Kozuliņš Dāvis 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,40 6 11
7 Suzi Toms 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēniaugstlēkšana 1,35 7 10

Lodes grūšana
1 Logins Jānis 2002 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.zēnilode 11,94 1 17
2 Krūmiņš Endijs 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēnilode 11,89 2 15
3 Bērziņš Kristers 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēnilode 11,83 3 14
4 Beitiks Roberts 2002 Variņu pamatskola 2002.-2003.zēnilode 11,34 4 13
5 Lārmanis Rainers 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnilode 11,22 5 12
6 Purzāle Gustavs 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.zēnilode 11,01 6 11
7 Zvirbulis Andis 2003 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēnilode 10,80 7 10
8 Petrovs Andris 2002 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēnilode 10,47 8 9
9 Blāķis Daniels 2002 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēnilode 10,39 9 8
10 Roķis Kristaps 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnilode 10,01 10 7
11 Birkavs Krišjānis Dāvids 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnilode 9,95 11 6
12 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēnilode 9,92 12 5
13 Ragže Marks 2003 Vijciema pamatskola 2002.-2003.zēnilode 9,64 13 4
14 Muska Rainers Emīls 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnilode 9,62 14 3
15 Mickevičs Jānis 2002 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.zēnilode 9,10 15 2
16 Āboliņš Toms 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēnilode 8,64 16 1
17 Preimanis Jānis 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnilode 8,49 17
18 Dāboliņš Matīss 2003 Palsmanes pamatskola 2002.-2003.zēnilode 7,33 18

Šķēps mešana
1 Beitiks Roberts 2002 Variņu pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 39,96 1 17
2 Birkavs Krišjānis Dāvids 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 38,60 2 15
3 Jēgers Nils 2002 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 37,24 3 14
4 Mickevičs Jānis 2002 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 37,00 4 13
5 Ruks Ralfs Jēkabs 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 35,90 5 12
6 Gekišs Jānis 2002 Vijciema pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 34,88 6 11
7 Zvirbulis Jānis 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 34,60 7 10
8 Korkunovs Niklāvs 2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 33,98 8 9
9 Krūmiņš Endijs 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 32,92 9 8
10 Lārmanis Rainers 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 32,18 10 7
11 Logins Jānis 2002 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 32,10 11 6
12 Muska Rainers Emīls 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 31,98 12 5
13 Bērziņš Kristers 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 31,90 13 4
14 Ŗoķis Kristaps 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 30,12 14 3
15 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēnišķēps 30,08 15 2
16 Hāns Armando 2003 Vijciema pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 29,55 16 1
17 Zvirbulis Andis 2003 Blomes pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 29,30 17
18 Valūjevs Artūrs 2002 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 29,18 18
19 Vonda Ansis 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnišķēps 28,90 19
20 Eglīte Mareks 2002 VJCĢ 2002.-2003.zēnišķēps 25,80 20
21 Preimanis Jānis 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnišķēps 22,14 21

Tāllēkšana
1 Bormanis Mareks 2003 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 5,52 1 17
2 Prauliņš Hugo 2002 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 5,45 2 15
3 Jēgers Nils 2002 Mazsalacas vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 5,28 3 14
4 Kalniņš Ronalds 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,99 4 13
5 Joniņš Armands 2002 Variņu pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,77 5 12
6 Ragže Marks 2003 Vijciema pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,76 6 11
7 Šķērsts Armando 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,75 7 10
8 Seimanis Mikus 2003 Naukšēnu novada vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,70 8 9
9 Suzi Toms 2003 Rūjienas vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,69 9 8
10 Zvirbulis Jānis 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,63 10 7
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11 Vonda Ansis 2003 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,60 11 6
12 Balodis Rūdolfs 2002 Smiltenes vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,51 12 5
13 Vilks Valdis 2002 Palsmanes pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,44 13 4
14 Kozuliņš Dāvis 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,20 14 3
15 Briedis Kristiāns Toms2002 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,18 15 2
16 Ruks Ralfs Jēkabs 2002 Grundzāles pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,17 16 1
17 Rožkalns Gundars 2002 Bilskas pamatskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 4,05 17
18 Garais Ingars 2003 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2002.-2003.zēnitāllekšana 3,99 18

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 2002.-2003.g.dz.
1 Rūjienas vidusskola 2:30.3 1 17
2 VJCĢ 2:33.1 2 15
3 Variņu pamatskola 2:34.8 3 14
4 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2:38.0 4 13
5 Blomes pamatskola 2:38.2 5 12
6 Naukšēnu novada vidusskola 2:39.1 6 11
7 Grundzāles pamatskola 2:40.3 7 10
8 Mazsalacas vsk 2:43.0 8 9
9 Smiltenes vidusskola 2:44.0 9 8
10 Bilskas pamatskola 2:45.2 10 7
11 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2:45.5 11 6

6.-7.klašu meitenes (2004.-2005.g.dz.)
100m

1 Rāte Agnese 2005 VJCĢ 2004.-2005.meitenes100m 13,7 13,7 1 17
2 Kalniņa Daniela Kate 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 13,4 13,9 2 15
3 Breidaka Evelīna 2005 VJCĢ 2004.-2005.meitenes100m 13,9 14,2 3 14
4 Miglāva Elīza 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 13,5 14,2 4 13
5 Zoltnere Patrīcija 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 14,2 14,5 5 12
6 Ungure Evija 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 14,3 15,2 6 11
7 Melne Monta 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 14,4 7 10
8 Ikkerte Samija 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 14,6 8 9
9 Paleja Enija 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 14.60 9 8
10 Engere Liene 2005 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 15,0 10 7
11 Kļaviņa Kristiāna 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 15,1 11 6
12 Lukjanoviča Megija 2004 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 15,4 12 5
13 Ratniece Angelika 2004 Bilskas pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 15,8 13 4
14 Gaidule Sabīne 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenes100m 16,1 14 3
15 Lotiņa Sabīne 2005 Vijciema pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 16,2 15 2
16 Zemīte Madara 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 16,4 16 1
17 Everte Justīne 2005 Variņu pamatskola 2004.-2005.meitenes100m 16,8 17 -

200m
1 Rudīte Paula 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 28,1 1 17
2 Jaunmuktāne Agnese 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 29,6 2 15
3 Kalniņa Daniela Kate 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 29,8 3 14
4 Ikkerte Samija 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.meitenes200m 30,4 4 13
5 Virse Samanta 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 31,1 5 12
6 Jaunmuktāne Anda 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 31,3 6 11
7 Engere Liene 2005 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 31,5 7 10
8 Bakaisa Rūta Karlīna 2004 Variņu pamatskola 2004.-2005.meitenes200m 32,2 8 9
9 Lukjanoviča Megija 2004 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.meitenes200m 33,1 9 8
10 Celma Madara 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 33,3 10 7
11 Gaidule Sabīne 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 33,6 11 6
12 Fiļipova Kristīne 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 34,0 12 5
13 Celenberga Jūlija Katrīna 2004 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.meitenes200m 34,4 13 4
14 Bankaus Rēzija 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.meitenes200m 34,5 14 3
15 Zaduņenko Alīna 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.meitenes200m 35,4 15 2

800m
1 Breidaka Evelīna 2005 VJCĢ 2004.-2005.meitenes800m 2:38.0 1 17
2 Jaunmuktāne Agnese 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 2:47.0 2 15
3 Celma Madara 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 2:49.7 3 14
4 Jaunmuktāne Anda 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 2:55.6 4.-5. 12,5
5 Bērziņa Dārta E. 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 2:55.6 4.-5. 12,5
6 Celenberga Jūlija Katrīna 2004 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.meitenes800m 3:06.5 6 11
7 Kulberga Marta 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 3:09.0 7 10
8 Ozoliņa Samanta 2005 VJCĢ 2004.-2005.meitenes800m 3:12.6 10 7
9 Pope Lauma 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 3:16.1 11 6
10 Bankaus Rēzija 2005 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.meitenes800m 3:37.6 12 5

Augstlēkšana
1 Eglīte Evelīna 2004. Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,45 1 17
2 Miglāva Elīza 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,30 2 15
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3 Nikolajeva Laura 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,30 3.-4. 13,5
4 Čākure Amanda 2005 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,30 3.-4. 13,5
5 Buile Loreta 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,30 5 12
6 Krīgera Linda 2004 Bilskas pamatskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,30 6 11
7 Ramane Sanija 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,30 7 10
8 Vilne Evelīna 2005 Bilskas pamatskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,20 8 9
9 Pope Lauma 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenesaugstlēkšana 1,15 9 8

Lodes grūšana
1 Eglīte Evelīna 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meiteneslode 9,38 1 17
2 Paleja Enija 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meiteneslode 8,70 2 15
3 Meijere Sandra 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.meiteneslode 8,60 3 14
4 Krīgera Linda 2004 Bilskas pamatskola 2004.-2005.meiteneslode 7,17 4 13
5 Bakaisa Rūta Karlīna 2004 Variņu pamatskola 2004.-2005.meiteneslode 7,02 5 12
6 Ramane Sanija 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.meiteneslode 6,96 6 11
7 Kurmejeva Kristīne 2005 VJCĢ 2004.-2005.meiteneslode 6,96 7 10
8 Nikolajeva Laura 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.meiteneslode 6,86 8 9
9 Zaduņenko Alīna 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.meiteneslode 6,50 9 8
10 Ozoliņa Samanta 2005 VJCĢ 2004.-2005.meiteneslode 5,49 10 7

Šķēps mešana
1 Ziemiņa Hanna Gabriela 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.meitenesšķēps 33,05 1 17
2 Krolle-Murņika Jūlija Vita 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.meitenesšķēps 24,30 2 15
3 Meijere Sandra 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.meitenesšķēps 23,95 3 14
4 Kontere Katrīna 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenesšķēps 23,35 4 13

Tāllēkšana
1 Ziemiņa Hanna Gabriela 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 4,29 1 17
2 Rudīte Paula 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 4,16 2 15
3 Bērziņa Dārta E. 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 4,11 3 14
4 Melne Monta 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 4,06 4 13
5 Buile Loreta 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 4,03 5 12
6 Rāte Agnese 2005 VJCĢ 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,96 6 11
7 Kļaviņa Kristiāna 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,95 7 10
8 Kontere Katrīna 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,81 8 9
9 Zoltnere Patrīcija 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,79 9 8
10 Ungure Evija 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,72 10 7
11 Krolle-Murņika Jūlija Vita 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,62 11 6
12 Virse Samanta 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,25 12 5
13 Āboltiņa Renāte Marta 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,17 13 4
14 Fiļipova Kristīne 2005 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,11 14 3
15 Zemīte Madara 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,08 15 2
16 Everte Justīne 2005 Variņu pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 3,01 16 1
17 Lotiņa Sabīne 2005 Vijciema pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 2,97 17
18 Vilne Evelīna 2005 Bilskas pamatskola 2004.-2005.meitenestāllekšana 2,94 18

6.7.klašu grupa zēni (2004.-2005.g.dz.)
100m

1 Klempers Kristiāns Mareks 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēni100m 12,3 12,2 1 17
2 Konošķenoks Kristaps Svens 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēni100m 12,7 12,5 2 15
3 Šoks Aksels 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēni100m 12,9 13,3 3 14
4 Tams Regnārs 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēni100m 13,2 13,5 4 13
5 Pāže Daniels 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēni100m 13,2 13,6 5 12
6 Gaidamovičs Daniels 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēni100m 13,6 14,0 6 11
7 Tūcis Tomass 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēni100m 13,8 7 10
8 Tralla Lauris 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēni100m 13,8 8 9
9 Blāķis Andžejs 2005 Bilskas pamatskola 2004.-2005.zēni100m 14,3 9 8
10 Vīksne Mārtiņš 2005 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēni100m 14,6 10 7
11 Beikmanis Jēkabs A. 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēni100m 14,7 11 6
12 Roznieks Adrians 2005 Bilskas pamatskola 2004.-2005.zēni100m 14,7 12 5
13 Tokarevs Ardis 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēni100m 15,0 13 4
14 Bukoveckis Džeims 2005 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.zēni100m 15,0 14 3
15 Maļcevs Mariss 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni100m 15,1 15 2
16 Dālbergs Kristaps 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēni100m 15,6 16 1
17 Ģērmanis Miks 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni100m 15,7 17
18 Lankrets Deniss 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēni100m 15,8 18
19 Saveļjevs Kristers 2005 Variņu pamatskola 2004.-2005.zēni100m 16,2 19
20 Mertens Edmunds 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni100m 16,5 20
21 Grims Deivids 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni100m 16,7 21

200m
1 Klempers Kristiāns Mareks 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēni200m 26,1 1 17
2 Vilemsons Toms 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēni200m 28,0 2 15
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3 Jakovļevs Aleks 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēni200m 28,3 3 14
4 Vasiļjevs Krišs 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēni200m 28,8 4 13
5 Blāķis Andžejs 2005 Bilskas pamatskola 2004.-2005.zēni200m 30,5 5 12
6 Bukoveckis Džeims 2005 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.zēni200m 31,1 6 11
7 Jērcītis Alekss 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.zēni200m 31,2 7 10
8 Bošs Denijs 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēni200m 31,3 8 9
9 Zvaigzne Toms 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēni200m 31,5 9 8
10 Sproģis Uvis 2005 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.zēni200m 31,6 10 7
11 Harkins Ģirts 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēni200m 33,8 11 6
12 Dālbergs Kristaps 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēni200m 34,2 12 5
13 Hāns Rodrigo 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.zēni200m 34,4 13 4
14 Saveļjevs Kristers 2005 Variņu pamatskola 2004.-2005.zēni200m 34,6 14 3
15 Krūkliņš Kristers 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni200m 35,5 15 2
16 Mertens Edmunds 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni200m 36,5 16 1

800m
1 Feldmanis Reinis 2004. Ērģemes pamatskola 2004.-2005.zēni800m 2:22.5 1 17
2 Pāže Daniels 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēni800m 2:31.1 2 15
3 Kraukovskis Lauris 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.zēni800m 2:43.9 3 14
4 Zvaigzne Toms 2004 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēni800m 2:45.7 4 13
5 Sproģis Uvis 2005 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2004.-2005.zēni800m 2:47.1 5 12
6 Beikmanis Jēkabs A. 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēni800m 2:51.6 6 11
7 Ābele Miks 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēni800m 2:53.2 7 10
8 Melbārdis Tomass 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.zēni800m 2:54.6 8 9
9 Irbe Ralfs 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.zēni800m 3:00.1 9 8
10 Teteris Mariuss 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni800m 3:05.9 10 7
11 Grims Deivids 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēni800m 3:12.8 11 6

Augstlēkšana
1 Siliņš Madars 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,50 1 17
2 Miķelsons Jorens 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,50 2 15
3 Roznieks Adrians 2005 Bilskas pamatskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,35 3 14
4 Vasiļevskis Markuss 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,35 4 13
5 Tralla Lauris 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,30 5 12
6 Rauza Jānis 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,25 6 11
7 Zvirbulis Aivis 2005 Blomes pamatskola 2004.-2005.zēniaugstlēkšana 1,25 7 10

Lodes grūšana
1 Kļaviņš Renārs 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnilode 10,64 1 17
2 Krauklis Kristers 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēnilode 10,14 2 15
3 Laškovs Elvis 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnilode 9,89 3 14
4 Konošķenoks Kristaps Svens 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēnilode 9,88 4 13
5 Vasiļjevskis Markuss 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.zēnilode 9,75 5 12
6 Zvirbulis Aivis 2005 Blomes pamatskola 2004.-2005.zēnilode 9,72 6 11
7 Šillers Tomass 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēnilode 9,68 7 10
8 Bondars Ralfs 2005 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnilode 9,35 8 9
9 Kolbuns Toms 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēnilode 9,19 9 8
10 Stahovskis Denijs 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēnilode 8,94 10 7
11 Simsons Ričards 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēnilode 8,77 11 6
12 Jāksons Dāvids 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.zēnilode 8,70 12 5
13 Priednieks Mikus Ričards 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēnilode 8,49 13 4
14 Bērziņš Uģis 2005 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnilode 8,15 14 3
15 Sulainis Toms 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēnilode 7,32 15 2
16 Penezis Mārcis 2005 Variņu pamatskola 2004.-2005.zēnilode 6,69 16 1
17 Krūkliņš Kristers 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēnilode 5,16 17
18 Maļcevs Mariss 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēnilode 5,14 18

Šķēps mešana
1 Krauklis Kristers 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 39,86 1 17
2 Konars Jānis 2005 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 37,80 2 15
3 Miķelsons Jorens 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 36,60 3 14
4 Kļaviņš Renārs 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnišķēps 36,50 4 13
5 Petrovs Markuss 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 36,00 5 12
6 Šillers Tomass 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 31,85 6 11
7 Bošs Denijs 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 30,00 7 10
8 Kraukovskis Lauris 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.zēnišķēps 29,50 8 9
9 Stahovskis Denijs 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēnišķēps 25,45 9 8
10 Bērziņš Uģis 2005 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 25,10 10 7
11 Simsons Ričards 2004 VJCĢ 2004.-2005.zēnišķēps 24,72 11 6
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12 Harkins Ģirts 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnišķēps 24,55 12 5
13 Bišers Daniels 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnišķēps 24,00 13 4
14 Bondars Ralfs 2005 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 23,30 14 3
15 Laškovs Elvis 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 19,58 15 2
16 Priednieks Mikus Ričards 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 19,54 16 1
17 Kolbuns Toms 2004 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 19,34 17
18 Pivars Aivis Pauls 2005 Rūjienas vidusskola 2004.-2005.zēnišķēps 17,65 18

Tāllēkšana
1 Petrovs Markuss 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,80 1 17
2 Šoks Aksels 2004 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,67 2 15
3 Tams Regnārs 2005 Smiltenes vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,57 3 14
4 Gaidamovičs Daniels 2004 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,45 4 13
5 Jakovļevs Aleks 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,21 5 12
6 Caucis Niks 2004 Blomes pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,18 6 11
7 Siliņš Madars 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,14 7 10
8 Vilemsons Toms 2004 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,08 8 9
9 Konars Jānis 2005 Mazsalacas vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 4,06 9 8
10 Vīksne Mārtiņš 2005 Naukšēnu novada vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,92 10 7
11 Irbe Ralfs 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,83 11 6
12 Jērcītis Alekss 2004 Palsmanes pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,73 12 5
13 Lankrets Deniss 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,70 13 4
14 Bišers Daniels 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,63 14 3
15 Melbārdis Tomass 2004 Vijciema pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,60 15 2
16 Ābele Miks 2004 D.Ozoliņa Apes vidusskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,60 16 1
17 Ģērmanis Miks 2005 VJCĢ 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,25 17
18 Rauza Jānis 2005 Grundzāles pamatskola 2004.-2005.zēnitāllekšana 3,23 18

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 2004.-2005.g.dz.
VJCĢ 2:36.3 1 17
Smiltenes vidusskola 2:39.1 2 15
D.Ozoliņa Apes vidusskola 2:40.2 3 14
Mazsalacas vsk 2:41.5 4 13
Grundzāles pamatskola 2:45.3 5 12
Naukšēnu novada vidusskola 2:50.2 6 11
Blomes pamatskola 2:52.0 7 10
Rūjienas vidusskola 2:56.7 8 9
O.Vācieša Gaujienas pamatskola 2:58.7 9 8
Palsmanes pamatskola 3:02.1 10 7
Vijciema pamatskola 3:04.9 11 6
Bilskas pamatskola 3:13.1 12 5
Variņu pamatskola 3:15.1 13 4

Komandu kopvērtējums  vidusskolu grupā 1998.-2001.g.dz. 

1 Naukšēnu novada vidusskola 142 1
2 Smiltenes vidusskola 137 2
3 VJCĢ 127 3
4 Rūjienas vidusskola 123 4
5 Smiltenes tehnikums 121 5
6 Mazsalacas vsk 102 6
7 D.Ozoliņa Apes vidusskola 95 7

Komandu kopvērtējums 8.-9.klašu grupā 2002.-2003.g.dz.

1 Rūjienas vidusskola 138 1
2 VJCĢ 138 2
3 Grundzāles pamatskola 121 3
4 Mazsalacas vsk 117 4
5 D.Ozoliņa Apes vidusskola 112 5
6 Naukšēnu novada vidusskola 110,5 6
7 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 105 7
8 Blomes pamatskola 104 8
9 Smiltenes vidusskola 99 9
10 Palsmanes pamatskola 19 10

Lauku skolu (līdz 70 izglītojamajiem)  2002.-2003.g.dz. 
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1 Variņu pamatskola 134,5 1
2 Bilskas pamatskola 72 2
3 Vijciema pamatskola 46 3

Komandu kopvērtējums 6.-7.klašu grupā 2004.-2005.g.dz. 

1 Smiltenes vidusskola 141 1
2 Grundzāles pamatskola 128,5 2
3 VJCĢ 128 3
4 D.Ozoliņa Apes vidusskola 120,5 4
5 Mazsalacas vsk 120 5
6 Naukšēnu novada vidusskola 118 6
7 Palsmanes pamatskola 110 7
8 Rūjienas vidusskola 107,5 8
9 Blomes pamatskola 82 9
10 O.Vācieša Gaujienas pamatskola 70 10

Lauku skolu (līdz 70 izglītojamajiem)  2004.-2005.g.dz. grupā

1 Bilskas pamatskola 81 1
2 Vijciema pamatskola 40 2
3 Variņu pamatskola 30 3

Galvenais tiesnesis M.Gerke
Galvenais sekretārs M.Koops
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